
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЯСИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 
E-mail: aznakay@tatar.ru 

adm-aznakav@mail.ru ______

о т « » L'J 20 И  г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 109

О внесении изменения в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 30.05.2017 №142 «О 
временном приостановлении деятельности групп в 
дошкольных образовательных учреждениях 
Азнакаевского муниципального района»

В целях уточнения о временном приостановлении деятельности групп в 
дошкольных образовательных учреждениях Азнакаевского муниципального 
района постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 30.05.2017 №142 «О временном приостановлении 
деятельности групп в дошкольных образовательных учреждениях 
Азнакаевского муниципального района» изменение, изложив пункт 1 в 
следующей редакции:

«1. Приостановить временно, деятельность групп в следующих 
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Азнакаевского 
муниципального района:

с 1 июня по 31 июля:
- «Детский сад «Чишма» с. Маняуз (филиал МБДОУ «Детский сад 

, «Чишмакай» с. Агерзе);
с 1 июля по 13 августа:

- «Детский сад «Умырзая» с.Чубар-Абдуллово (МБОУ «СОШ с. Чубар- 
Абдуллово»);

с 1 июля по 31 августа:
- «Детский сад «Чулпан» с.Асеево
- «Детский сад «Чишмэкэй» с.Алькеево (филиал МБДОУ №4 «Березка» пгт 
Актюбинский);
- «Детский сад «Чулпан» с.Балтачево;
- «Детский сад «Колосок» д.Бирючевка;
- «Детский сад «Чулпан» с.В.Стярле;

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


- «Детский сад «Чулпан» с.Ильбяково (МБДОУ «Детский сад «Чишма» с. 
Масягутово);
- «Детский сад «Айгуль» с.Карамалы (филиал МБДОУ «Детский сад №10 
«Алтынчеч» г.Азнакаево);
- «Детский сад «Чишма» с.Масягутово;
- «Детский сад «Тамчы» с.Мальбагуш;
- «Детский сад «Ладушки» с.Микулино (филиал МБДОУ №4 «Березка» пгт 
Актюбинский);
- «Детский сад «Кояшкай» п.Первое Мая;
- «Детский сад «Ляйсан» с.Сарлы;
- «Детский сад «Тамчы» с.Большой Сухояш;
- «Детский сад «Карлыгач» с. Тойкино;
- «Детский сад «Аккош» с.Татшуган (МБОУ «СОШ с. Чалпы»);
- «Детский сад «Ляйсан» с.Урманаево;
- «Детский сад «Солнышко» с.Чемодурово;
- «Детский сад «Балкыш» с.Буралы;
- «Детский сад «Бэлэкэч» с.Буляк.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http: / / aznakay е vo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов


